EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 19/2025

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a revogação da Justificativa de Inexigibilidade de Chamamento Público
nº 19/2025 – AÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FILADÉLFIA DE JOÃO
MONLEVADE

Motivo da revogação: A revogação decorre da necessidade de correção de erro
material identificado no documento publicado. Ficam, portanto, revogados todos os

efeitos da justificativa anteriormente publicada.

João Monlevade, 09 de outubro de 2025

Rita de Cássia da Cruz Souza

Secretária Municipal de Assistência Social